κτ'. Εδὺ θεις κτὶ βίᾳν, κτὶ Φόβον θε-
νάτου, τὸν τὸν τὸν σώματος βασινοὺς
βιλασθῆσις, πωλήσῃ πρᾶγματα; Καὶ
μηδὲ μῆτρα τῷ σωμανέσσος βε-
βαιώσῃ τὸν πράσιν, κτὶ τὸν δύναμιν τὸν δι-

A te non solum cauisse, sed et,
iam soluisse pecuniam confi-
tearis, qua ratione, ut vim
passus restitui tibi quod sol-
latum est postules, intellige-
re non possumus: quoniam
verisimile non videtur ad so-
lutionem te properasse omis-
sa querela de chirographo;
ut pote per vim emissum: nisi
forte & in soluendo vim te
passum dicas.

XXVI. Principem quidam L. 3.
adiit, dicens, auum suum
fundum distrahere coactum
fuisse: & qui vim adhibuerat
auro ipsius, alij eundem
fundum vendiderat: ac po-
stulabat, ut reddito a se pre-
tio, quod auus acciperat,
fundus per vim distractus si-
bi restitueretur. Imperator
igitur admissis eius precibus
ita ei rescribit. Postquam pla-
cuit, in rem quoque dari a-
ctionem ei qui metum passus
est, adi præsidem prouinciarum
& postula ab eo, ut funduni
tibi restitui iubeat: si modò
secundus emptor longi tem-
poris possessione dominium
eius adeptus non sit; neque
longi temporis præscriptio-
ne munitus sit.

XXVII. Si quis per vim, vel L. 4.
metum mortis, aut cruciatum
corporis veritus, res suas ven-
diderit, & non postea venditionem
consensu confirmauerit, iuxta perpetui vim
Ddd iii

ediēti, intrā annum quidem A. mēnois dīatēmīatos, cūtōs μὴ cōn-agens, si res ipsi nō restituatur, quadruplū recipiet, reddito scilicet pretio quod accēpit post annum vērō cāusa cognita in simplicē ei actio quod metus causa dabitur. cāusæ autem cognitio eo pertinet, vt ita demūn ei detur actio quod metus causa, si alia actio ei non competat, ad exemplum actionis de dolo.

L. 5. xxviii. Quidam principem adiuit dicens: Pater & patruus meus vim passi sunt ab aliquo, & compulsi sunt; non ei qui vim intulit, sed alij possessionem suam minore pretio vendere, quæ maiore valebat: & postulo, vt possessiones venditæ eis restituantur. Imperator igitur ei ita rescripsit. Non interest, à quo vis adhibita sit patri, & patruo tuo, vtrum ab ipso emptore, an ab alio, vt vi mētūve possessionem suam vendere cogerentur: nam si omnino adhibita vi compulsi sunt possessiones suas, quæ maiore valebant, minimo distrahere, emptoribus reddito pretio, vi & potestate iurisdictionis magistratus, vt id quod improbè factum est in priorem statum restituatur, impetrabunt.

λέκτης διατάξιμatos, cūtōs μὴ cōn-autē καταν., ēai μὴ διποδηγή cētē τὸ τελέγμα; τὸ περιπλάσιον διπολήψει; αναδίδει διλογόν. τὸ γὰ μηματ ὅπερ ἐλαχε. μῆδε Θέτοντον, eis τὸ απλοῦ διδύσκεται αὐτῷ, τὸ απλα διαγνωσίσεις, οὐ τὸ φόβον αὐτα. οὐ τὸ διάγνωσις τὸ αἴτιας eis τὸ αἴτια, ἵνα τὸ διδύσκει αὐτῷ οὐ τὸ φόβον αὐτα, εἰ μὴ αρμόζει αὐτῷ ἀλλαδίγωγη, καὶ μήμησιν τῆςδε δόλω. οὐ. Προσῆλθε περιβάσιλει λέγων, ὅπερ ἐστὶ πατέρ μου, καὶ ὁ θεῖος μου βίου οὐτέμενδι πατέρ Ζεός, καὶ λαβακάδησει, ἐκ αὐτῷ τῷ βιασα-μένῳ, δλλ. ἐγένετο παλῆσι πελ-ιδίαν κτησιν ἐλαχίσου ικανήματος, καὶ τοι πόλλος οὐτεπελέγει. Επι-εκαλέσθησαν αὐτοῖς τὰ πε-παρμάκηματα. αἰτέρεα φεύγοντας τοὺς αὐτοὺς οὐτεπελέγει. οὐδε-μία δὲ διαφορὴ πρὸ τοῦ Ζεός οὐτε πε-γένετο πατέρου, καὶ τῷ θεῖῳ Σε, πότρον πρὸ αὐτῶν τὸ αἴρεσθαις, οὐ μήπ πατέρ ἄλλου, ἵνα καὶ βίαν καὶ φόβον πελ-ιδίαν αὐτῶν παλῆσι αναγνωσθίσιαν. εἰ γρὴ ὅλως βίας γνομήν συναδίδησιν ταῖς idīas κτησισ, αἱ θυεις πλείον οὐταν αἴ-ξια, ἐλαχίσου ικανήματος διπω-λῆσι, περισφερομένου τῷ ικα-νήματος τοῖς αἴρεσθαις, τῇ δια-μει τῆς διπαιοδοσίας τὸ δέχοντος, ἵνα ὅπερ αναγνώστως γέγονεν, eis τὸ τεφτην πατέσασιν αἴρεσθαι, οὐπιτιβέλεσται.